Unione Europea EUROPEI 2014-2020 MIUR

FONDI %
STRUTTURALI @ —

P LIA
ﬂ REGIONE PG FE%g-FSE

2014,/2020
Il futaro alla portata dr tutti

PUGLIA

Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” — Brindisi

[ ] LTT. W
@ lm‘/-al Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione,
ﬁ

BRINDIS

Meccanica Meccatronica, Energia

C.F. 80001970740 Cod. Mec. BRTF010004 Via Amalfi, 6 72100 BRINDISI e-mail: brtf010004@istruzione.it
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it Tel. 0831418894 — Fax 0831418882 p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE - "G, GIORGI"-BRINDISI
Prot. 0010647 del 0971172020
(Uscita)

All’ Albo On Line
Al Registro Elettronico
Al sito Web

SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Nota MI n. 17681 del 02.10.2020;

VISTE le nome che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata annuale;

VISTE le circolari interne n.44 e n. 45 del 21.10.2020;

CONSIDERATE le elezioni svoltesi, secondo quanto previsto dalla Nota Ministeriale prot. N.
1896 del 19.10.2020, in modalita on line in data 28 e 29.10.2020;
TENUTO CONTO di quanto emerso dai verbali dei Seggi elettorali,

DECRETA

L’individuazione dei Rappresentanti degli Studenti nel Consiglio di Istituto per I’a.s. 2020.2021

come segue:
Candidati Totale voti di preferenza
MICELLI SIMONE 183
CIULLO ALESSIO 173
PANARESE DANIELE 164
MICCOLI MARCO 119

Brindisi, 09.11.2020

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Mina FABRIZIO
Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs.82/2005 s. m. i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it



		2020-11-10T11:25:41+0100
	FABRIZIO MINA




